
XXX Slalom de El Astillero - TC3 - Manga 3 (1000m.)

P # Piloto Vehículo Cl Tiempo Pen Ant Pri
23 V.Colina Semog Kc 600 1/CC 2:01.445

1 1 D.Vidal Mini 1300 1/1 2:01.699 +254 +254
2 2 B.González Peugeot 205 1/2 2:03.594 +1.895 +2.149
3 4 A.Saiz Citroën Ax Gt 2/2 2:05.253 +1.659 +3.808
4 25 A.Gutierrez Mini 1300 2/1 2:06.154 +901 +4.709
5 7 D.Higuera Honda Civic 3/2 2:26.834 6 +20.680 +25.389
6 16 J.Manterola Bmw 323 I 1/P 2:31.758 +4.924 +30.313
7 10 P.Sirvent Bmw 318 Ti 2/P 2:37.715 9 +5.957 +36.270
8 21 J.Ramos Peugeot 205 4/2 2:43.974 3 +6.259 +42.529
9 19 F.Ortega Peugeot 106 1.0 5/2 2:44.827 +853 +43.382
10 15 D.Amelibia Citroën Saxo 6/2 2:50.015 3 +5.188 +48.570
11 12 R.Rico Peugeot 106 1.0 7/2 2:53.858 3 +3.843 +52.413

Equipos que han sido excluidos en esta manga:

# Piloto Vehículo Motivo
3 F.Diaz Peugeot 205 Rallye 3 conos
3 F.Diaz Peugeot 205 Rallye Error en el recorrido
5 F.Aja Opel Corsa A Error en el recorrido
5 F.Aja Opel Corsa A Error en el recorrido
9 J.Polanco Peugeot 205 Rallye No completa el recorrido
9 J.Polanco Peugeot 205 Rallye Error en el recorrido
14 S.Cobo Bmw 318 Ti No completa el recorrido
14 S.Cobo Bmw 318 Ti Error en el recorrido
17 O.Miguel Renault Twingo 1 cono
17 O.Miguel Renault Twingo 1 cono
17 O.Miguel Renault Twingo Error en el recorrido
18 S.Garcia Bmw E36 Error en el recorrido
18 S.Garcia Bmw E36 Error en el recorrido
18 S.Garcia Bmw E36 No completa el recorrido
18 S.Garcia Bmw E36 Error en el recorrido
20 I.Carbajo Bmw E36 2 cono
20 I.Carbajo Bmw E36 Error en el recorrido
20 I.Carbajo Bmw E36 Error en el recorrido
20 I.Carbajo Bmw E36 No completa el recorrido
22 R.Fresno Volkswagen Golf Error en el recorrido
22 R.Fresno Volkswagen Golf Error en el recorrido
22 R.Fresno Volkswagen Golf Error en el recorrido
22 R.Fresno Volkswagen Golf No completa el recorrido


	XXX Slalom de El Astillero - TC3 - Manga 3 (1000m.)

